
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                                                                                                         

                           

 
    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  

Θεσσαλονίκη: 28/12/2012 

Αριθμ. Πρωτ.:  26821 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

 

ΘΕΜΑ : «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Ανατολικής Θεσσαλονίκης»   
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄.) με θέμα «Δομή και Λειτουργία 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και Λειτουργία των 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

3. Την με αριθμό Υ-96/161355/Δ2/20.12.2012 Απόφαση του Υφυπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών 

για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης». 

4. Τη με Αριθμό Πρωτοκόλλου 26663/21.12.2012 Πρόσκληση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας σε κλήρωση για τον καθορισμό της σειράς μεταξύ των 
ισοψηφισάντων υποψηφίων για τις θέσεις των αιρετών μελών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ανατολικής  

Θεσσαλονίκης. 

5. Το από 27/12/2012 πρακτικό κλήρωσης μεταξύ των ισοψηφισάντων υποψηφίων για τις  θέσεις 

των αιρετών μελών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με βάση τις 

ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως εξής : 

 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ   

1 ΚΛΟΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 35 

2 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 24 

3 ΒΡΟΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 18 

4 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 15 

5 ΝΤΩΝΤΗΣ  ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 14 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Χρήστος Γιαρένης 

Τηλέφωνο: 2310474866 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΕΞΥ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

6 ΚΕΡΑΣΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13 

 

Δ.Α.Κ.Ε. ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1 ΔΑΡΔΑΜΑΝΕΛΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 326 

2 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΠΑΡΙΣΗΣ (ΠΑΡΙΣ) ΧΡΗΣΤΟΣ 155 

3 ΤΟΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 139 

4 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 132 

5 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 87 

6 ΤΟΥΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 66 

7 ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 46 

8 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ 40 

9 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 39 

10 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 36 

11 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 33 

12 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 33 

13 ΑΝΕΣΤΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 30 

14 ΔΩΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 28 

15 ΜΑΤΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 28 

16 ΜΠΑΣΔΕΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 24 

17 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ 23 

18 ΓΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20 

19 ΣΑΡΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 19 

20 ΠΛΑΤΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 19 

21 ΒΑΛΗΚΕΣΕΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 19 

22 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 18 

23 ΛΥΜΠΕΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 16 

24 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16 

25 ΒΕΛΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14 

26 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 13 

27 ΡΑΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ 13 

28 ΣΕΡΕΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 13 

29 ΒΑΛΔΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10 

30 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 10 

31 ΤΣΗΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9 

32 ΒΑΚΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9 

33 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5 

34 ΜΠΑΝΙΩΡΑ-ΚΟΥΛΑΝΔΡΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 4 

 

ΕΣΑΚ-ΔΕΕ 

  

ΤΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ ΠΟΥ ΣΤΗΡΙΖΕΙ ΤΟ Π.Α.ΜΕ.  

1 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 133 

2 ΝΤΙΝΤΗ  ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 99 

3 ΑΓΟΡΑΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ (ΓΙΑΝΝΑ) ΜΑΝΘΟΣ 43 

4 ΦΟΥΤΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 31 

5 ΔΙΑΜΑΝΤΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

(ΝΑΤΑΣΑ) 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 26 

6 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΣΧΟΣ 25 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΕΞΥ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

7 ΔΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 24 

8 ΜΠΟΜΠΟΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 24 

9 ΡΟΓΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 23 

10 ΠΑΤΟΥΧΕΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΙΕΡΡΟΣ 20 

11 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 18 

12 ΔΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΚΙΚΗ) ΝΙΚΟΛΑΟΣ 18 

13 ΤΣΙΡΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 18 

14 ΚΛΙΑΦΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 18 

15 ΜΙΜΙΛΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ (ΕΥΑ) ΑΧΙΛΛΕΑΣ 16 

16 ΣΕΡΜΠΙΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

(ΤΖΕΝΗ) 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 12 

17 ΚΕΧΡΗ - ΓΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 12 

18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

(ΜΠΕΤΙΝΑ) 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11 

19 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 11 

20 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 11 

21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 10 

22 ΚΡΟΜΥΔΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8 

23 ΚΑΠΑΓΙΟΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7 

24 ΠΑΝΑΠΑΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (ΕΛΣΑ) ΚΩΝ/ΝΟΣ 7 

25 ΤΣΕΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 7 

26 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΛΙΟΣ 7 

27 ΚΟΤΖΑΒΑΪΔΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ (ΣΟΝΙΑ) ΠΑΣΧΑΛΗΣ 6 

28 ΠΟΛΩΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5 

29 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ 5 

30 ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ 5 

31 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 5 

32 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 4 

33 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΥ ΒΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4 

34 ΛΑΤΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3 

35 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3 

36 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3 

37 ΠΑΥΛΙΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3 

 

ΠΑΣΚ 

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΝΔΙΚΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Μ.Ε. 

1 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ  ΗΡΑΚΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 259 

2 ΣΠΥΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 57 

3 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 39 

4 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  ΗΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 34 

5 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32 

6 ΦΑΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30 

7 ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 26 

8 ΡΟΓΚΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 26 

9 ΦΕΛΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23 

10 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 21 

11 ΧΑΣΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΓΚΙΤΣΙΟΣ 18 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΕΞΥ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

12 ΦΡΙΛΙΓΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 18 

13 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 15 

14 ΠΑΡΑΣΚΕΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14 

15 ΚΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 14 

16 ΚΕΚΕΛΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 14 

17 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 13 

18 ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11 

19 ΛΙΑΖΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10 

20 ΚΥΡΙΜΗ-ΜΟΝΟΠΟΡΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 10 

21 ΣΑΓΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9 

22 ΜΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9 

23 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ 8 

24 ΤΡΑΪΑΝΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 8 

25 ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 7 

26 ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7 

27 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 7 

28 ΓΚΑΛΚΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 7 

29 ΤΑΧΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5 

30 ΣΠΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 5 

31 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΤΑΝΙΑ) ΙΩΑΝΝΗΣ 5 

32 ΠΑΣΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 5 

33 ΠΑΤΗΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 4 

34 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 4 

35 ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 3 

36 ΜΠΟΪΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2 

37 ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ  ΦΩΤΙΟΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 2 

 

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ - ΕΡΓΑΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΑ - ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΓΛΗΝΟΣ - ΑΝΕΝΤΑΧΤΟΙ ΑΡΙΣΤΕΡΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ 

1 ΑΡΙΔΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 90 

2 ΦΙΡΙΠΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 68 

3 ΒΑΒΟΥΓΥΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 60 

4 ΠΑΤΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ (ΕΥΗ) ΠΑΥΛΟΥ 55 

5 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 52 

6 ΑΖΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 45 

7 ΔΑΝΗ ΆΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗ 44 

8 ΛΑΖΑΡΟΥ  ΑΛΚΜΗΝΗ ΑΝΕΣΤΗ 41 

9 ΤΡΙΓΓΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 36 

10 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ  ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 30 

11 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (ΝΤΟΡΑ) ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 30 

12 ΚΟΣΜΙΔΟΥ  ΦΑΝΗ ΘΕΟΦΙΛΟΥ 28 

13 ΠΕΤΣΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 27 

14 ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑ 26 

15 ΜΗΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΝΑ) ΘΕΟΔΩΡΟΥ 26 

16 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΥ 22 

17 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΣΙΣΣΥ) ΓΕΩΡΓΙΟΥ 21 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΕΞΥ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

18 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΥ 15 

19 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 15 

20 ΤΣΙΟΥΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 13 

21 ΠΑΝΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 10 

22 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 10 

 

ΜΕΜΟΝΩΜΕΝΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

  

1 ΖΥΓΟΥΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 65 

 

 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ανατολικής 

Θεσσαλονίκης, που προέκυψαν από τις εκλογές της 5.11.2012, των οποίων η θητεία αρχίζει 

τη 1.1.2013 και λήγει στις 31.12.2014 ως εξής : 

2.1. Τον κ. Θρασύβουλο Δαρδαμανέλη του Ιωάννη, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό τον 

κ. Παρίση (Πάρι) Μπιρμπίλη του Χρήστου. 

2.2. Τον κ. Εμμανουήλ Αριδά του Αθανασίου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό την κ. 

Ευφροσύνη Φιριππή του Νικολάου.    

 

 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Δρ. Θεόδωρος Καρτσιώτης 

Πληροφορικός - Μαθηματικός 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΦΦ9-ΕΞΥ


